[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмое заседание

РЕШЕНИЕ
от     22.05.2019       № 45                                                                       г. Усть-Катав
О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 29.12.2011 № 251                                          «Об утверждении стоимости деятельности, приносящей доходы, осуществляемой Муниципальным казённым учреждением культуры «Централизованная клубная система»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
       1.Внести в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 29.12.2011 № 251 «Об утверждении стоимости деятельности, приносящей доходы, осуществляемой Муниципальным казённым учреждением культуры «Централизованная клубная система» изменения:

1.1 Раздел III Приложения 1 изложить в новой редакции:

	« III.Ценовая схема кинотеатра "ГДК им. Т.Я.Белоконева» г.Усть-Катав»

	День недели, время/Формат
	2D
	3D

	Будни (пн-чт)

	09:00-11:59
	100
	120

	12:00-16:59
	120
	150

	17:00-21:59
	170
	200

	с 22:00
	150
	180

	День недели, время/Формат
	2D
	3D

	Пт., сб., вс., праздники, фильмы-блокбастеры первые 11 дней проката

	09:00-11:59
	120
	140

	12:00-16:59
	150
	180

	17:00-21:59
	200
	250

	с 22:00
	180
	230

	Мультфильмы, детские фильмы (короткометражные продолжительностью до 1 часа)
2D

3D

Будни (пн-чт)

80

80

Пт., сб., вс., праздники
100

100

Цены на детские билеты (для лиц от 4 до 14 лет)

День недели, время/Формат

2D

3D

Будни (пн-чт)

09:00-11:59

100

120

12:00-16:59

100

120

17:00-21:59

140

160

День недели, время/Формат

2D

3D

Пт., сб., вс., праздники)
09:00-11:59

100

120

12:00-16:59

120

150

17:00-21:59

160

200

      Цена билета для группы детей от 15 человек в возрасте от 4 до 14 лет (один сопровождающий проходит на сеанс бесплатно) в будние дни (понедельник-пятница) с 09.00 до 16:59:
- формат 2D – 80 рублей

- формат 3 D – 100 рублей.

	    Эконом-день - все билеты по 100 рублей. Эконом-день - среда, с 14-го дня проката фильма.

	    Дети до 3-ёх лет включительно – бесплатно в сопровождении взрослого и без предоставления места.

	Скидки  и льготы могут быть отменены согласно требованиям правообладателей фильмов.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su и обнародовать на информационном стенде в здании администрации  Усть-Катавского городского округа.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа

                    А.И.Дружинин

Глава Усть-Катавского городского округа
                                              С.Д.Семков